

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการเป่าล้างและซ่อมแซมบ่อบาดาล พร้อมเปลี่ยนที่สูบน้ำ PVC. ขนาด1.5 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 15 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	ประปาหมู่บ้านคุ้มชอยร่อนทอง (บ้านโนน) หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานเป่าล้างบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1.00	งาน	8,580.00	8,580.00	-	-	8,580.00	รวมค่าดำเนินการ
	ความลึกไม่น้อยกว่า 120 เมตร								กำไร ภาษีแล้ว
2	งานกู้กลับคืน submersible ที่หลุดลงบ่อบาดาล	1.00	งาน	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	รวมค่าดำเนินการ
									กำไร ภาษีแล้ว
	รวม							31,580.00	
3	งานติดตั้งท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิน								
	ไปยังปากบ่อ								
3.1	ท่อ pvc dia.1.5" ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	88.32	1,324.80	-	-	1,324.80	
3.2	ข้อต่อตรงเกลียวนอก pvc dia.1.5"	15.00	อัน	17.50	262.50	-	-	262.50	
3.3	ข้อต่อตรงเกลียวใน pvc dia.1.5"	15.00	ตัว	25.00	375.00	-	-	375.00	
3.4	กาวยประสานท่อ (ขนาด 500 กรัม)	2.00	กระป๋อง	260.00	520.00	-	-	520.00	
4	การประสานท่อปากบ่อบาดาล								
4.1	ท่อ pvc. dia.1.5" ชั้น 8.5	0.17	ท่อน	88.32	-	-	15.01	15.01	
4.2	ข้อต่อ pvc 90 dia.1.5"	3.00	ตัว	16.36	-	-	49.08	49.08	
4.3	ข้อต่อตรงเกลียวใน pvc.dia 1.5"	2.00	ตัว	25.00	-	-	50.00	50.00	
4.4	นิปปเปิ้ล pvc. dia.1.5"	2.00	ตัว	22.00	-	-	44.00	44.00	
4.5	ยูเนียน pvc. dia.1.5"	2.00	ตัว	140.00	-	-	280.00	280.00	
4.6	เช็ควาล์วทองเหลือง dia.1.5"	1.00	ตัว	495.00	-	-	495.00	495.00	
4.7	ประตุน้ำทองเหลือง dia.1.5"	1.00	ตัว	459.00	-	-	459.00	459.00	
4.8	ชุดปิดปากบ่อฝาบิบบน (ชนิดเหล็ก)	1.00	ชุด	2,880.00	-	-	2,880.00	2,880.00	
4.9	ค่าแรงติดตั้ง (30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	-	-	5,102.00	
4.10	สายสัญญาณโทรศัพท์ Drop Wire Cable	100.00	เมตร	8.30	-	-	830.00	830.00	
	รวม							12,686.39	

.....
.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ